



PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DI FORNITURE E SERVIZI RELATIVI ALLA GESTIONE INTEGRATA DELLO STRUMENTARIO CHIRURGICO PER L'ATTIVITA' DI SALA OPERATORIA E AMBULATORIALE PER L'AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIOVANNI – ADDOLORATA

CHIARIMENTO 6

DOMANDA 1

Nel disciplinare di gara art. 9 "cauzione provvisoria" viene indicato che la cauzione provvisoria pari al 2% dell'importo complessivo della gara dovrà essere pari ad € 300.000,00 ma calcolando il 2% del valore complessivo della procedura per la durata del contratto pari a 60 mesi indicato all'art. 2 del disciplinare (€ 12.500.000,00) la cauzione dovrebbe essere di € 250.188,00 e, volendo aggiungere nel calcolo i costi per i rischi da interferenza (DUVRI) PARI AD € 9.400,00, il valore della cauzione diventerebbe di € 250.188,00. Si chiede quale sia l'importo complessivo della gara sul quale calcolare il valore della cauzione e, conseguentemente, l'importo della cauzione stessa.

RISPOSTA 1

Vedasi DOMANDA 1 CHIARIMENTO 5.

DOMANDA 2

Nella campionatura da presentare segnaliamo un codice Martin che non ci risulta in commercio (32-320-11), idem per un codice considerato come produttore Aesculap (222602). Inoltre in relazione alla dotazione di kit messa a disposizione dell'aggiudicatario (Allegato B), siete a confermare il numero di copie inserito?

RISPOSTA 2

Si conferma.

DOMANDA 3

In relazione alle apparecchiature messe in gara a disposizione dell'aggiudicatario (Allegato E), siete a confermare che sono di Vostra proprietà?

RISPOSTA 3

Si conferma

DOMANDA 4

Si chiede di ricevere la planimetria dei locali in formato dgw.

RISPOSTA 4

Le planimetrie sono state pubblicate e disponibili.

DOMANDA 5

Si chiede di conoscere la portata dei solai di calpestio dei locali destinati a centrale di sterilizzazione interna.

RISPOSTA 5

Vedasi INTEGRAZIONE CHIARIMENTI 4.

DOMANDA 6

E' corretta l'interpretazione che anche i lay-out della proposta progettuale della centrale di sterilizzazione interna debba essere inserita nella busta B come allegato al progetto tecnico così come per le schede tecniche e depliant etc ?

RIPOSTA 6

Si conferma.

E

